
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 08.10.19 8

8:00 - 16:45

pauza na oběd

12:00 - 12:45

2 09.10.19 8

8:00 - 16:45

pauza na oběd

12:00 - 12:45

3 05.11.19 8

8:00 - 16:45

pauza na oběd

12:00 - 12:45

probíraná témata

FMEA:

principy a příprava

definice rizik a stanovení priorit

analýza rizik

definice opatření a jejich zavedení

hodnocení účinnosti zavedených opatření

revize rizik z hlediska významu, výskytu a možnosti odhalení

návaznosti FMEA k dalším kvalitářským principům

přínos FMEA a vliv na náklady

vedení výrobní dokumentace v souladu s principy FME

Palatinum Campus s.r.o.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

XXXX

ZLA-MN-54/2019 POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

1Kvalitářské principy při přípravě a realizaci výroby

Jména lektorů:

XXXX

Vzdělávací zařízení:

Conec s.r.o. 634 93 381Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:
Místo výuky:

KAIZEN 

popis metody

přístup KAIZEN k řízení a k řešení problémů

šest základních strategií

příprava strategie implementace metody

tvorba hodnot – způsobů plýtvání

kombinace a využití s dalšími kvalitářskými principy

vedení výrobní dokumentace v souladu s kvalitářským principem KAIZEN

TPM

změny v organizaci související s TPM

přínosy TPM pro organizaci

definování ztrát

měření ztrát

analýza ztrát

samostatná údržba

plánovaná údržba

trénink pracovníků

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

4 06.11.19 8

8:00 - 16:45

pauza na oběd

12:00 - 12:45

5 10.12.19 8

8:00 - 16:45

pauza na oběd

12:00 - 12:45

6 11.12.19 8

8:00 - 16:45

pauza na oběd

12:00 - 12:45

7 12.12.19 8

8:00 - 16:45

pauza na oběd

12:00 - 12:45

8 07.01.20 8

8:00 - 16:45

pauza na oběd

12:00 - 12:45

9 08.01.20 8

8:00 - 16:45

pauza na oběd

12:00 - 12:45

10 09.01.20 8

8:00 - 16:45

pauza na oběd

12:00 - 12:45

11 21.01.20 8

8:00 - 16:45

pauza na oběd

12:00 - 12:45

12 22.01.20 6 + 2

8:00 - 16:45

pauza na oběd

12:00 - 12:45

praktický nácvik využití proškolených kvalitářských metod přímo při práci jednotlivých pracovníků

relační diagram

stromový diagram

maticový diagram

analýza maticových dat

rozhodovací diagram

síťový diagram

kombinace a využití s dalšími kvalitářskými principy

vedení výrobní dokumentace v souladu s kvalitářským principem PDCA

- další kvalitářské principy

Vyplňte pouze bílá pole

praktický nácvik využití proškolených kvalitářských metod přímo při práci jednotlivých pracovníků

praktický nácvik využití proškolených kvalitářských metod přímo při práci jednotlivých pracovníků

14:45 - 16:45 - Závěrečná zkouška 

praktický nácvik využití proškolených kvalitářských metod přímo při práci jednotlivých pracovníků

praktický nácvik využití proškolených kvalitářských metod přímo při práci jednotlivých pracovníků

kombinace a využití s dalšími kvalitářskými principy

vedení výrobní dokumentace v souladu s kvalitářským principem TPM

PDCA

cyklus PDCA

formulář pro sběr dat

vývojový diagram

diagram příčina – následek

Paretův graf

bodový diagram

histogram

regulační diagram

diagram afinity

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

7.10.2019

(razítko)

XXXX

Datum:

Vyřizuje:

Email:
XXXX, jednatel

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

Číslo telefonu:

XXXX

XXXX

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ


